
ZARZĄDZENIE NR 136/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego z zasobów Gminy Miasta Suwałki 

Na podstawie § 25 ust. 1 i 7 załącznika do Uchwały nr XII/154/2019 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 25 września 2019 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Suwałki (Dziennik 
Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2019 r., poz. 4632) zmienionej Uchwałą 
nr XXIII/304/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 czerwca 2020 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego z 2020 r., poz. 3085), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przydzielam lokal mieszkalny nr 36 położony w budynku przy ul. Daszyńskiego 27 
w Suwałkach Panu Cezaremu Sapińskiemu. 

§ 2. Umowę najmu zawiera się na czas określony, tj. na okres trwania kontraktu w Miejskim 
Klubie Sportowym Ślepsk Malow Suwałki Sp. z o.o. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

§ 4. Traci moc Zarzadzenie nr 321/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego z zasobów Gminy Miasta Suwałki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 1E76CCE9-8A9D-4EC7-A1C6-985B2E2512DE. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


